Elementy mocujące służą do montażu siłowników w maszynach i urządzeniach zapewniając
ich prawidłową zabudowę.
ELEMENTY  MOCUJĄCE
do  siłowników  pneumatycznych  D32 ÷ D200
Seria CNOMO
W zamówieniu należy podać: nazwę elementu, średnicę siłownika, numer zamówieniowy
oraz ilość sztuk np.: Końcówka widełkowa D50   nr 10.004G.07.     5 szt.
A  B  D E F  G H K L  M S

Wymiary [mm] Numer
zamówieniowy
SPOSÓB ZAMAWIANIA
UWAGA: elementy mocujące sprzedawane są bez elementów złącznych (śrub) służących
do ich zamocowania do siłowników.
KOŃCÓWKA WIDEŁKOWA
WYMIARY
1.010.8
LE
OEK
L
CE
O
Y
C
L
C
M
O
D
K
O
K
K
C
L
G
XV
U V
OD f8
OD1
 XD + skokA
N M C B
F
F
1) Wymiar XV  dla skoku 0 mm, do wymiaru XV  należy doliczyć skok siłownikamax max
2) Jarzmo sprzedaje się zamontowane na siłowniku w określonej odległości XV. W miejsce oznaczone xxxx należy wstawić
konkretną żadaną wartość XV w mm np.: Jarzmo do siłownika D40x100 z wymiarem XV=125mm - 10.004F.05.0125
JARZMO
 CE CL CM DK  EK L LE  KK OY
 51 34 18 30 12 64 19 M16×1.5 42 10.004G.08. 10.004G.07.
63 43 22 40 16 80 23 M20×1.5 52 10.004J.08. 10.004J.07.
85 58 30 54 20 105 30 M27×2 68 10.004L.08. 10.004L.07.
11577.5 40 72 25 140 40 M36×2 88 10.004N.08. 10.004N.07.
O O O
40 , 50
160 , 200
63 , 80
100 , 125
W komplecie
ze sworzniem
Bez sworznia
Wymiary [mm]Średnica
siłownika
 [mm]
Numer zamówieniowy
Wymiary [mm]
Średnica
siłownika
 [mm]
Numer zamówieniowy
A B C D D1 F G M N  U V DO O
40
32